Исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан 0
Татарстан Республикасы

Кукмара муниципаль районы
башкарма комитеты

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОГАРИФ ИДАРЭСЕ

Приказ Боерык

«22» февраля 2022г. № 169
Кукмор

Об итогах аттестации кандидатов на должности
руководителей и руководителей (директоров, заведующих)
образовательных организаций Кукморского MP РТ

В соответствии с законом РФ «Об образовании в РФ» №273-Ф3 от 29 декабря 2012 года ст.51
п.4, на основании Постановления Исполнительного комитета Кукморского муниципального района
Республики Татарстан №661 от 26 октября 2021 года «Об утверждении порядка аттестации кандидатов
па должности руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций,
подведомственных МУ «Управление образования Исполнительного комитета Кукморского
муниципального района Республики Татарстан», приказа Управления образования Исполнительного
комитета Кукморского муниципального района Республики Татарстан №837/1 от 23 ноября 2021 года
«О проведении аттестации и тестирования кандидатов на должности руководителей и руководителей
(директоров, заведующих) образовательных организаций Кукморского МР РТ», приказа Управления
образования Исполнительного комитета Кукморского муниципального района Республики Татарстан
№155/1 от 17 февраля 2022 года «О проведении итогового заседания аттестационной комиссии по
итогам аттестации кандидатов на должности руководителей и руководителей (директоров, заведующих)
образовательных организаций Кукморского МР РТ, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый протокол аттестационной комиссии по итогам проведения аттестации
кандидатов на должность руководителей и руководителей (директоров, заведующих)
муниципальных образовательных организаций Кукморского муниципального района
Республики Татарстан (приложение 1).

2. Специалисту МУ «Управление образования Исполнительного комитета Кукморского
муниципального района Республики Татарстан» (Валиуллина А.Ш.) пришить копию приказа в
личные дела руководящих работников об итогах аттестации на соответствие требованиям,
установленным квалификационной характеристикой по должности «Директор»,
«Заведующий».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Руководителя
Исполнительного комитета
Кукморского муниципального
начальник Управления образо: И.И. Ахмадуллин

Исп: Антонова Алиса Викторовна,
8(84364) 2-74-78, mail: AI isa.A ntonova(q),tatar. ru